

Жанаөзен политехникалық колледжі

«БЕКІТІМДІ»
Жанаөзен политехникалық
колледжі басшысының у.м.а
Джылкенова М.Э
« 31 » 2020ж.

**Педагог-психологтың жылдық жоспары
2020-2021 жж.оқу жылына арналған**

Дайындаған: педагог-психолог Әбиева С.И.

Педагог-психологтың 2020-2021 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты: білім беру ұйымында білім алушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, қолайлы әлеуметтік-психологиялық жағдай жасау және білім беру үрдісіне қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету.

Психологиялық қызметтің міндеттері:

- 1) білім алушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыру;
- 2) білім алушыларға ақпараттық қозамның жылдам дамуында олардың табысты әлеуметтенуіне психологиялық тұрғыдан жәрдем көрсету;
- 3) білім алушылардың тұлғасын психологиялық-педагогикалық зерделеу негізінде әрбір білім алушыға жеке тұрғыдан ықпал ету;
- 4) психологиялық диагностиканы жүргізу және білім алушылардың шығармашылық әлеуетіне дамыту;
- 5) психологиялық қиыншылықтар мен білім алушылардың проблемаларын шешу бойынша психологиялық түзету жұмыстарын жүзеге асыру;
- 6) психологиялық проблемаларды шешуде және оқу-тәрбие жұмыстарының қолайлы әдістерін таңдауда ата-аналар мен педагогтерге консультациялық көмек көрсету;

1. Психодиагностикалық бағыттағы жұмыстар

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Нысаны
1	1. Студенттердің педагогикалық-психологиялық картасын толтыру. 2. Әңгімелесу арқылы студенттердің бейімділігін анықтау	Қыркүйек	1 курс студенттері.
2	Ерекше оқуды қажет ететін бағалармен психодиагностикалық жұмыстар жүргізу	Қыркүйек	1 курс студенттері Аға-аналармен жұмыс
3	«Темперамент анықтау» студенттердің қай тип темпераментке жататынын анықтау.	Қазан	
4	Мен және менің дінге көзқарасым сауалнама алу	Қараша	1-2 курс студенттері
5	Намаз оқитын студенттерді анықтау жұмысын жүргізу (сауалнама)	Ақпан	1 курс студенттері
6	1. Жас мамандарға диагностикалық жұмыс жүргізу.	Қаңтар	Жас мамандар
7	«Зорлық зомбылық» туралы сауалнама.	Желтоқсан	1,2,3,4 курс студенттері
8	1. «Менің өмірлік ұстанымым» атты тақырыпқа шығарма жазу. 2. Студенттердің білім деңгейін қанағаттандыру анкетасы.	Наурыз	4 курс студенттері 1 курс студенттері

2. Психологиялык кеңес беру багытындагы жұмыстар

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Нысаны
1	1. Студенттерге психологиялық кеңес беру онлайн	Қыркүйек	1 курс студенттері
2	1. Ата-аналарға психологиялық кеңес беру онлайн	Қазан	Ата-аналар және
3	Темперамент типтерін анықтау нәтижесі бойынша студенттерге жеке кеңес беру Ерекше оқуды қажет ететін балалармен жеке кеңес жұмыстарын жүргізу	Қараша	1 курс студенттері Ата-аналар
4	«Зорлық – зомбылық» туралы сауалнама қорытындысы бойынша жеке немесе топтық кеңес беру жұмыстарын ұйымдастыру.	Желтоқсан	Ата-аналар және студенттер
5	1. Қиын қиынға бейім студенттермен психодиагностикалық жүргізілген жұмыстары бойынша жеке кеңес беру жұмыстарын ұйымдастыру.	Қаңтар	Ата-аналар және студенттер Оқытушылар
6	1. Студенттердіңдіңге қатысты сауалнама нәтижесі бойынша студенттерге жеке кеңес жүргізу. 2. «Өзін – өзі бағалау» психодиагностика жұмыстарының қорытындысы бойынша студенттерге жеке немесе топтық кеңес жұмыстарын жүргізу.	Ақпан	Студенттер
7	«Менің өмірлік ұстанымым» атты тақырып бойынша жеке және топтық кеңес жұмыстарын жүргізу	Наурыз	4 курс студенттері
8	«Сыбайлас жемқорлық-қарсы күрес» атты сауалнама нәтижесі бойынша студенттерге жеке, топтық кеңес жүргізу.	Сәуір	1,2,3 курс студенттері
9	Оқытушыларға жеке, топтық кеңес беру.	Мамыр	Колледж студенттері

3. Ағартушылық - профилактикалық бағыт

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Нысаны
1	Жобамен таныстыру және суицидтің мінез – құлқы бар «тәуекел топтағы» бағаларды анықтау бойынша сауалнамаға кәмелетке толмағандардың қатысуына келісім алу мақсатында ата-аналар /занды өкілдері арасында жиналыс өткізу.	Қыркүйек	Ата-аналар
2	«Кәмелетке толмағандар арасында суицидалды мінез – құлқытын алдын алу мақсатында вахтерларды оқыту».	Қазан	Педагогтар
3	Жасөспірімдердің деструктивті мінез-құлқының алдын алу үшін студенттерге дәріс өткізу.	Қараша	1-2 курс студенттері
4	«Зорлық-зомбылыққа қарсымыз» психологиялық ағарту жұмыстарын жүргізу	Желтоқсан	Студенттер
5	1. Қиын қиынға бейім студенттерге, ата-аналарға бейнероликтер көрсету 2. Студенттермен оқытушылар арасындағы қарым – қатынасты дамыту мақсатында профилактикалық жұмыстар жүргізу.	Қаңтар	Оқытушылар мен студенттер
6	«Діни экстремизммен терроризмнің алдын алу» дөңгелек үстел	Ақпан	Студенттер
7	Колледжішілік, қоғамдық ортада тәртіп бұзушылармен жеке жұмыстар ұйымдастыру, психологиялық кеңестер;	Наурыз	Студенттер
8	Ішкі істер, денсаулық сақтау ұйымдарымен бірлесе құқық бұзушылық оқиғаларын болдырмау мақсатында ұйымдастырылған іс-шаралар;	Сәуір	Студенттер
9	«Емтиханға сеніммен барайық» сұхбат жүргізу.	Мамыр	Студенттер

4.Түзету-дамытушылык багыт

№	Аткарылатын жұмыстар	Уақыты	Нысаны
1	«Темпермент анықтау» тренингі (1 курс)	Қыркүйек	1-курс студенттері
2	Тренинг «Стресспен қалай күресу керек»	Қазан	1-курс студенттері
3	Ерекше білім беруді қажет ететін студенттермен тренинг «Жан дүниемдегі сырымды таба біл»	Қараша	Студенттермен
4	Дарындылық картасы	Желтоқсан	1-курс студенттері
5	Ата-ана мен бала арасындағы қарым-қатынасты зерттеу және түзету жұмыстары	Қаңтар	1,2,3-курс студенттері
6	Тренинг «Бұзық телефон»	Ақпан	3 курс студенттері
7	«Алғыс айту» тренингі	Наурыз	3,4 курс студенттері
8	«Кактус» тренингі	Сәуір	1-курс студенттері
9	Мазасыздық деңгейін төмендетуге арналған психологиялық жаттығулар	Мамыр	1,2,3,4-курс студенттері

5. Әлеуметтік-диспетчерлік бағыт

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Нысаны
1	<p>1. Топтар бойынша студенттердің тізімін алу.</p> <p>2. 1-курсқа қабылдаған студенттердің мектептерінен сауалнама нәтижесін анықтау. (Мектеп психологтарымен байланыс жасау).</p> <p>3. Жанадан келген студенттер арасында есепке алынған студенттерді анықтау.</p>	Қыркүйек	Оқу бөлімі Мектеп психологтарымен байланыс жасау
2	«Тәуекел топтағы» (суицидке бейім балалар, өмірдің қиын жағдайына тап болған балалар) балаларды анықтау бойынша шаралар қабылдау және оларға психологиялық, құқықтық, қажет болған жағдайға психотерапевтикалық көмекті қамтамасыз ету.	Казан	Атан-аналар мен студенттер ЖТД
3	Тәуекел топтағы студенттерді психиатр дәрігерлерге жолдау	Караша	Атан-аналар мен студенттер психиатр
4	Ішкі істер ДТЖО мен байланыс орнату. (қалалық есепке тұрған студенттерді анықтау)	Желтоқсан	ТЖО, колледж инспекторы
5	Ішкі істер бөлімімен ДТЖО мен байланыс орнату. (қалалық есепте тұратын студенттерді анықтау)	Қантар	ДТЖО
6	Намаз оқитын студенттер тізімін Дін басқармасына беру.	Ақпан	Дін істер басқармасы
7	4 курс студенттерінің кәсіби біліктілігіне мониторинг жүргізу		
8	1 курс студенттерінің агрессия деңгейіне мониторинг жүргізу	Сәуір	Студенттер
9	Ерекше білім беруді қажет ететін студенттердің педагогикалық-психологиялық картасын толтыру	Мамыр	Студенттері